
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) i članka 54. Zakona o Ustanovama (Narodne novine 
76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19) Zamjenik obnašana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 03. prosinca 2020. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na izmjene Statuta Ustanove Centar za istraživanje materijala 

Istarske županije METRIS 
 
I. 

Daje se suglasnost na prijedlog izmjena Statuta Ustanove Centar za istraživanje materijala 
Istarske županije METRIS. 

 
II. 
 

Temeljem ove Odluke, Upravno Vijeće Ustanove Centar za istraživanje materijala Istarske 
županije METRIS donijeti će Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Ustanove Centar za 
istraživanje materijala Istarske županije METRIS te će se po usvojenim izmjenama navedenog 
Statuta izraditi potpuni tekst Statuta. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 
županije. 
 
KLASA: 024-03/20-02/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-09 
Pula, 03. prosinca 2020. 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo 
2. Ustanova Centar za istraživanje materijala Istarske županije METRIS 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 


		2020-12-03T15:28:37+0100
	Istarska županija
	eUprava




